XLVII. DE DIBILITATIBUS.

- Si quis alterum manum capulauerit, unde homo mancus sit et ipsa manus super eum pendat, malb. secti, IMCCC den. qui f. sol. XLV cul. iud.
- Si uero ipsa excusserit, malb. chramere, IIIM denr. qui f. sol. c cul. iud.

XLVIII. DE DIBILITATIBUS.

- Si quis alterum manum capulauerit, unde homo mancus sit et ipsa manus super eum pendit, mal. secti, sol. XLV cul. iud.
- Se uero ipsa excusserit, mal. cramere, sol. c cul. iud.

Titel 47: a) in D 7 aus XII.s. verbessert.

Titel 48: a) in D 7 aus und de verbessert.

§ 2. Si uero arauerit et semenauerit, soledos xxx culpabilis iudicetur.

D 46 § 2

§ 3. Si quis aratorem cum aratro de campo alieno uetauerit aut iactauerit, soledos xv culpabilis iudicetur.

46 § 3

XLVI.

§ 1. Si quis aliquid in furtum hominem locauerit, ut alium interficiat, soledos LXII semis culpabilis iudicetur.

47 § 1

§ 2. Si quis aut dans aut accipiens aut portans, similiter soledos LXII semis unusquis illorum conponat.

47 § 2

XLVII.

§ 1. Si quis manu alterius capulauerit, unde mancus sit et ipsa manus ibidem pendat, solidos XLV culpabilis iudicetur.

48 § 1

§ 2. Si uero ipsam excusserit, soledos c culpabilis iudicetur.

48 § 2

E 11

Si uero arauerit et semenauerit^b, sol. xxx cl. iud.

Si quis aratorem cum aratro de campo alieno uetauerit aut iactauerit, sol. xv cul. iud.

E 12

Si uero arauerit semmauerit, sol. xxx cul. iud.;

si quis aratorem cum aratro de campo alieno uetauerit aut iactauerit, sol. xv cul. iudicetur.

E 13

Si uero arauerit et seminauerit, sol. xxx culp. iudic.

Si quis aratorem cum aratro de campo alieno uetauerit aut iactauerit, sol. xv culpabilis iudicetur.

E 14

Si uero arauerit et seminauerit, sol. xxx cul. iud.

Si quis aratorem cum aratro de campo alieno uetauerit aut iactauerit, sol. xv cul. iud.

E 15/16

xxx cul. iud. sol.

Si quis aratorem cum aratro de campo alieno uetauerit aut iactauerit, sol. xv cul. iud.

45,2

45,3

XLVI.

SI QUIS ALIQUID IN FURTUM HOMINEM locauerit, ut alium interficiat, sol. LXII.s cl. iud.

Si quis aut dans, aut accipiens, aut portans, similiter sol. LXII.s unusquis illorum conponat.

XLUI.

Si quis aliquid hominem locauerit, ut alium interficiat, sold. XLII.s cul. iud.

Si quis aut dans, aut accipiens^f, aut portans, similiter^g sold. XLII.s unusquis illorum conponat.

XLVI.

Si quis aliquid in furtum hominem locauerit, ut alium interficiat, sol. LXIII^c culp. iud.

Si quis aut dans, aut accipiens, aut portans, similiter sol. LXIII unusquis illorum conponat.

XLVI.

Si quis aliquis in furtum hominem locauerit, ut alium interficiat, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis aut dans, aut accipiens, aut portans, similiter sol. LXII.s unus illorum conponat.

XLII^a.

Si quis aliquit^b in furtum hominem locauerit aut alienum interficiat, sol. XII^d cul. iud.

Si quis audans^e, aut accipiens, aut portans, similiter sol. XLIII unusquis illorum conponat.

46,1

46,2

XLVII.

SI QUIS MANU ALTERIUS CAPULAUERIT, unde mancus sit et ipsa manus ibidem pendat, sol. XLV cl. id.

Si uero ipsam excusserit, sol. c cul. iud.;

XLVIII.

Si quis manu alterius capulauerit, unde manaissit et ipsa manus ibidem pendat, sol. XLV cul. iud.;

si uero ipsam excusserit, sol. c cul. iud.

XLVII.

Si quis manu alterius capulauerit, unde mancus sit et ipsa manus ibidem pendat, sol. XLV culp. iud.

Si uero ipsam excusserit, sol. c culp. iud.

XLVII.

Si quis manu alterius capulauerit, unde mancus sit et ipsa manus ibidem pendit, sol. XLV cul. iud.

Si uero^b ipsam excusserit, sol. c cul. iud.

XLIII^a.

Si quis manu alterius capulauerit, unde manus sit et ipsa manus ibidem pendit, sol. xv cul. iud.

Si uero ipsam excusserit, sol. c cul. iud.

47,1

47,2

b) in E 11 u aus ci verbessert.

Titel 46: a) XLVI E 15. b) aliquis E 15. c) in E 13 aus XXIII verbessert. d) XII s E 15. e) aut dans E 15. f) in E 11 aus accipient verbessert. g) in E 11 aus similiter verbessert.

Titel 47: a) XLVII E 15. b) davor in E 14 q getilgt.

- P. 29 § 4 § 3. Si pollice de manu capulauerit, mallobergo chramine³, <MDCCC dinarius qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur.
- 29 § 6 § 4. Si <quis> secundum digitum, unde sagitta trahitur, excusserit, mallobergo brioro, <sunt dinarii MCCCC qui faciunt> solidus xxxv culpabilis iudicetur.
- 29 § 7 § 5. Si medianum digitum, unde sagittatur, excusserit, mallobergo thaphano, <MCCCC dinarius qui faciunt> solidus xxxv culpabilis iudicetur.
- 29 § 7 § 6. Si quarto digito excusserit, mallobergo melagno, solidus xxv culpabilis iudicetur.
- 29 § 7 § 7. Si minimus digitus excussus fuerit, mallobergo menecleno, solidus xv culpabilis iudicetur.
- 29 § 10 § 8. Si uero pedis capulatus fuerit et ibidem mancus teniat, mallobergo chudachina chamina, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur.
- 29 § 11 § 9. Si uero pedis percussus fuerit, mallobergo chuldachina, <IVM dinarius qui faciunt> solidus c culpabilis iudicetur.
- 29 § 12 § 10. Si quis alterum oculum eiecerit, mallobergo lichauina, <sunt dinarii IVM qui faciunt> solidus c culpabilis iudicetur.
- 29 §§ 13-14 § 11. Si quis alterius nasum aut auriculam excusserit, mallobergo funne chleura, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.